res constat aperte.

SO In nomine sanctissimae et individuse Trinita- etei

tis, etc. Cum trino salutis remedio, orationibus vi- i>'ZT°*
is

delicet, jejuniis et eleemosynis, fidelium, tam vivo-
'e"s

'

rum quam mortuorum animas a tenebrarum pcenis

posse liberari, divina testetur Pagina
; justum est

ut quisquis fidelium, dum superstes est, ad istaani-

mi intentionem summopere advertat
; quae si digna

fiant, et jam defunctis prosint, et adhuc in carne,

de gentibus, si in finem usque bene operando per-

severaverint(sicut in Evangeliolegitnr)salus aeterna

promittitur. Nos itaque Rogerius divina favente

clementia Rex Siciliae, Ducatus Apuliae, et Princi-

patus Capuas, audito frequentius (quod in Evangelio

legitur) Abscondite eleemosynam in sinu pauperis, auormnfm
et ipsa orabit pro vobis ad Dominum, salutem pro- bm v«'Ai

missam attendentes, Frater in Christo Guilielme,
dl!fmi

''

S. Mariae Montis Virginis Praelate, quia sancte ac

religiose Dei servitio sine intermissione orando in-

vigilas, et tuis tuaeque Congregatic-nis et aliorum

Religiosorum sanctis orationibus, divina praseunte

misericordia, relevari confidimus
;
justo voto dig-

naeque petitioni tuae, pietate moti, acquiescere di-

gnum duximus. Eapropter pro salute animarum k

patris nostri Comitis Rogerii, et matris nostra

Abdelaidae, et Reginas Alviriae beatarum memoria-

rum ceterorumque parentum nostrorum, tam vivo-

rum quam defunctorum ; ecclesias S. Mariaemontis

Virgims, cui praeesse videris, et tibi tuisque succes- «doi*

soribus, in eodem loco sub Religionis Regula de- ^"'"J^
gentibus, libere et quiete in perpetuum habere et na dedamt

tenere, omnes ecclesias et obedientias, atque '*»'<"

earumdem possessiones, quas possidetis et hactenus

possedistis, aut in posterum emptione, donatione,

concambio, seu justo quolibet donationis titulo

(Domino annuente) poteritis adipisci, rata esse vo-

lumus, etauctoritate Regiaconfirmamus; tenimenta

etiam et universa mobilia et immobilia, et supradi-

ctam ecclesiam cum omnibus obedientiis et perti-

nentiis suis, et personis eis subjectis, in quacumque

parte Regni nostri commorantibus, in protectio- abom»i

nem nostrae Majestatis recipimus, et praesenti onm,

privilegio communimus. Concedimus etiam, ut si

Fratres ejusdem ecclesise, ad usum et utilita-

tem ipsorum, aliquid emennt per se vel pernuntios

proprios ; nullum propter hoc in toto Regno nostro

plateaticum exigatur. Si vero prsedicti Fratres ali- F

quid de rebus ecclesiae vendiderint, nullum ex pre-